

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dotažení táhel za pomoci horolezecké techniky	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Trutnov
Objednatel	Město Trutnov	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	Martin Zeman	72876018	CZ7305223585
Zpracoval	Martin Zeman	72876018	CZ7305223585
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13.09.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	38 867,80	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	20 407,20	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	25 125,43	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		84 400,43	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		3 600,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				88 000,43
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	88 000,43		18 480,09		
Cena s DPH				106 480,52				
E Přípočty a odpočty								
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dotažení táhel za pomoci horolezecké techniky

Objekt:

Objednatel: Město Trutnov

Zhotovitel: Martin Zeman

Místo: Trutnov

Zpracoval: Martin Zeman

Datum: 13. 9. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	38 867,80	20 032,20	58 900,00	20,472	0,000
1	Speciální práce	38 867,80	20 032,20	58 900,00	20,472	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	29 100,43	29 100,43	0,000	0,350
762	Konstrukce tesařské	0,00	29 100,43	29 100,43	0,000	0,350
	Celkem	38 867,80	49 132,63	88 000,43	20,472	0,350

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dotažení táhel za pomoci horolezecké techniky

Objekt:

Objednatel: Město Trutnov

Zhotovitel: Martin Zeman

Místo: Trutnov

Zpracoval: Martin Zeman

Datum: 13. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 58 900,00

1 Speciální práce 58 900,00

1	002	153851133	Ztužující ocelová táhla D přes 28 do 32 mm-za pomoci horolezecké techniky	m	620,000	95,00	58 900,00
---	-----	-----------	---	---	---------	-------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 29 100,43

762 Konstrukce tesařské 29 100,43

6	R	00000HT	Demontáž smíšeného stropu nad jevištěm	ks	1,000	6 820,00	6 820,00
8	R	11102	Doprava a mimostavební doprava	kompl	1,000	3 600,00	3 600,00
4	762	762512235	Montáž podlahové kce.záklopů z fošen tl. 32mm	m2	25,000	210,00	5 250,00
5	762	762811811	Demontáž podlahové kce.záklopů z fošen tl. 32 mm k opětovnému použití	m2	25,000	180,70	4 517,50
2	R	762829990R1	Demontáž vymazávky základní	m2	25,000	65,20	1 630,00
3	R	762829990R1	Montáž vymazávky základní	m2	42,328	163,20	6 907,93
7	R	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná,svislá doprava vybouraných hmot do 10 m	t	0,500	750,00	375,00

Celkem 88 000,43